]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Poignée profil P-100 (Proline)

=
EED

S S 3D

Page 912 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
313594
313595
378165

378166

LONGUEUR

2550 mm

5140 mm

2550 mm

5140 mm

Descriptif détaillé

Modeéle économique pour panneaux mélaminés de 19 mm.
Largeur 18 mm, profondeur 35 mm.

Largeur maxi d'un vantail: 1100 mm.

Montage du profil par emboitement.

Aluminium.

FINITION VENDU PAR
Anodisé argent 1
Anodisé argent 1

Laqué blanc 1

Laqué blanc 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




