

# Poignée profil P-100 (Proline)

SEED 

Page 912 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Modèle économique pour panneaux mélaminés de 19 mm.  
Largeur 18 mm, profondeur 35 mm.  
Largeur maxi d'un vantail: 1100 mm.  
Montage du profil par emboîtement.  
Aluminium.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LONGUEUR	FINITION	VENDU PAR
313594	2550 mm	Anodisé argent	1
313595	5140 mm	Anodisé argent	1
378165	2550 mm	Laqué blanc	1
378166	5140 mm	Laqué blanc	1

